
Etternavn Fornavn E-postadresse Mobil
Hernar Kjersti Anne kjersti.hernar@bergen.kommune.no +4740475387

Brønstad Laila laila.bronstad@trondheim.kommune.no +4791373055

Sotnes Marie Louise marie.louise.sotnes@trondheim.kommune.no +4795559952

Lysfjord Tove tove.lysfjord@sandnes.kommune.no +4790777837

Kråkenes Torunn tokr@ha.kommune.no +4797670343

Gjersvik Cornelia cogj@ha.kommune.no +4745228784

Van Demen Maaike Mirjam mirjamvandemen@gmail.com +4745181143

Håvik Maria maria@straumbrev.com +4794884410

Aune Joachim Joachim.aune@haraldsplass.no +4792254976

Nesheim Hans Hans.nesheim@haraldsplass.no +4799321237

Svendsen Kari Elin kari.elin.huglen.svendsen@sandnes.kommune.no +4740479427

Liseth Cecilie cecilie.liseth@oygarden.kommune.no +4747680312

Kårtveit Solsvik Caroline Hilde.Landro@oygarden.kommune.no +4747680312

Høiberg Terese teresehoiberg@yahoo.no +4797593337

Hjelle Renate Magnussen Renate.Hjelle@betanien.no +4799277076

1



Navn på din arbeidsgiver/kjøkken?Vi ønsker å gjøre kurset best mulig for dere, og ønsker derfor at dere...
Bergen Kommune, Kolstihagen Sykehjem

Produksjonskjøkkenet, Trondheim kommune

Produksjonskjøkkenet, Trondheim kommune

Sandnes Matservice

Hå kommune test

Hå kommune

Bergen Røde Kors Sykehjem

BRKS

Haraldsplass Diakonale Sykehus

Haraldsplass Diakonale Sykehus

Sandnes Matservice Vatne

Øygarden kommune, Fjell Sjukeheim

Øygarden Kommune, Fjell Sjukeheim

Haukeland sykehus

Betanien Rehabilitering og sykehjem
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